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AYUNTAMIENTO MUNICIPAL DE PEDRO GARCIA Numero de cuenta

CALLE JUAN PABLO DUARTE NO.12
PEDRO GARCIA PROV. SANTIAGO, R.D. DO

1202046522
28 DE FEB DEL 2019

Estado de cuenta al

Balance estado

anterior 69,251.51
Fecha Referencia Concepto Cheques y cargos Depésitos y abonos Balance
01/02/2019 4524000044611 |COBRO IMPUESTO .0015 3.75 69,247.76
01/02/2019 4524000044610 |COBRO IMPUESTO .0015 7.50 69,240.26
01/02/2019 4524032730624 |COBRO AUT.PREST 9601264958 75.40 69,164.86
04/02/2019 4524000066253 |COBRO IMPUESTO .0015 0.11 69,164.75
04/02/2019 2306070650085 |RETENCION ESTADOS EN OFICINAS 120.00 69,044.75
04/02/2019 8223 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 1,105.00 67,939.75
04/02/2019 70045592 PAGO DESDE CTA. CTE. 37,320.18 30,619.57
04/02/2019 70045592 DBE CTA CTE/COMISION 80.00 30,539.57
04/02/2019 8224 CK PROPIO PAGADO DEPOSITADO 2,500.00 28,039.57
04/02/2019 8221 CK PROPIO PAGADO DEPOSITADO 13,777.82 14,261.75
05/02/2019 4524000062402 |COBRO IMPUESTO .0015 1.66 14,260.09
05/02/2019 4524000062404 |COBRO IMPUESTO .0015 3.75 14,256.34
05/02/2019 4524000062403 |COBRO IMPUESTO .0015 20.67 14,235.67
05/02/2019 (8226 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 7,000.00 7,235.67
06/02/2019 4524000063139 |COBRO IMPUESTO .0015 10.50 7,225.17
06/02/2019 (8219 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 4,964.92 2,260.25
07/02/2019 4524000036639 |COBRO IMPUESTO .0015 7.45 2,252.80
07/02/2019 70041971 CR transferencia a cta cte 2,600.00 4,852.80
08/02/2019 8227 CK PROPIO PAGADO DEPOSITADO 3,500.00 1,352.80
11/02/2019 |4524000042967 |COBRO IMPUESTO .0015 5.25 1,347.55
11/02/2019 |70046699 CR transferencia a cta cte 6,000.00 7,347.55
12/02/2019 8229 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 7,000.00 347.55
12/02/2019 |70043599 CR transferencia a cta cte 8,000.00 8,347.55
12/02/2019 |4524036470000 |NOMINA VIA NETBANKING 8,000.00 347.55
13/02/2019 |4524000024662 |COBRO IMPUESTO .0015 10.50 337.05
13/02/2019 |4524000024663 |COBRO IMPUESTO .0015 12.00 325.05
25/02/2019 4524000020537 |9510242226 RODRIGUEZ JEUDITH 324.05 1.00
26/02/2019 4524000104864 |COBRO IMPUESTO .0015 0.49 0.51
28/02/2019 9990002 COMISION MANEJO DE CUENTA 0.51 0.00
CHEQUES PAGADOS: POR CAMARA 3 POR VENTANILLA 4
Débitos Créditos Balance al Corte
Cantidad 26 | Cantidad 3| 0.00
Valor 85,851.51 | Valor 16,600.00
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